
 

 
                                                   ISTITUTO   Comprensivo “Pietro  Giannone” 

Corso C. Battisti, 149 – Ischitella (Fg) 

e-mail: fgic80700v@istruzione.it -  pec: fgic80700v@pec.istruzione.it -  website: www.icgiannone.it 

tel. 0884996049 – 0884996364 – fax 0884996364 – C.M. FGIC80700V – C.F. 84004620716 

    
                                                                                                          Spett.le Ditte  

                    Agenzie viaggi: 
Roberto Viaggi viaggi.roberto@libero.it 

Russo Travel Viaggi russotravel@tiscali.it 
MagicWord Viaggi leonettiviaggi@hotmail.com 

 
Albo Istituto 

Sito web 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D.I. 1/2/2001 n.44; 
Viste le offerte pervenute nei termini; 
Visto il verbale predisposto dalla Commissione Viaggi Istruzione; 
Vista e constatata la regolarità degli atti alla procedura di gara; 
 

DECRETA 
 
Di procedere all’aggiudicazione  in via provvisoria della gara all’agenzia Roberto Viaggi per le seguenti 
uscite didattiche: 
 Parco dei Dinosauri Borgo Celano-San Marco in Lamis 17/5/2016; 
 Parco dei Dinosauri Borgo Celano-San Marco in Lamis 24/5/2016; 
 Parco dei Dinosauri Borgo Celano-San Marco in Lamis 27/5/2016; 

 
Di procedere all’aggiudicazione  in via provvisoria della gara all’agenzia Russo Travel per le seguenti uscite 
didattiche: 
 Oasi archeologico-naturalistica La Salata Vieste 26/04/2016; 
 Assisi-Spoleto  28/04/2016; 
 Fasano: Parco Faunistico,Alberobello,Visita ad Alberobello 12/05/2016; 
 Fasano: Parco Faunistico,Alberobello,Visita ad Alberobello 13/05/2016; 

 
Di procedere all’aggiudicazione  in via provvisoria della gara all’agenzia MagicWord Viaggi per le seguenti 
uscite didattiche e viaggi di istruzione: 

 Cooperativa “Terre e Gusti “ Lucera e visita al Castello  3/5/2016; 
 Foggia : 1 Museo Civico;2 Centro Commerciale; 3 Biblioteca Provinciale 26/04/2016; 
 Foggia : 1 Biblioteca Provinciale;2 Museo della Scienza; 3 Casa Editrice “il Rosone”  20/05/2016; 
 Grotte dell’Angelo di Pertosa, Salerno, mini crociera Salerno Amalfi  26/04/2016; 
 Trani, Barletta, Lecce  14/15/04/2016; 
 Napoli: Città della Scienza e Visite varie come da programma - aprile/maggio 2016; 

 Acquario di Cattolica; Gradara, Grotte di Frasassi, Fabriano, San Martino Saltara, Museo di Bali; 
        Planetario e Museo Interattivo della scienza e attività didattica - 5/6/7/05/2016. 

 
 

mailto:fgic80700v@istruzione.it�
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it�
http://www.icgiannone.it/�
mailto:viaggi.roberto@libero.it�
mailto:russotravel@tiscali.it�
mailto:leonettiviaggi@hotmail.com�


Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo e al sito web dell’Istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 giorni dal 
22/03/2016 data di pubblicazione all’albo e al sito web di questo Istituto. 
In assenza, decorso il termine sopra indicato , il prospetto comparativo diventerà definitivo e si procederà 
alla stipula dei contratti con gli aventi diritto. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA DE PAOLA ANGELA 


